



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hansen Ejendomme ApS

Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 84 38 81

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Jesper Juel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hansen Ejendomme ApS  
Saltværksvej 60  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21 84 38 81  
Stiftet: 30. juni 1999  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Juel

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Modervirksomhed**

JJH Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, udlejning og administration af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 483 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2019/20	2018/19
Nettoomsætning	482.743	480.078
Andre eksterne omkostninger	-125.147	-239.416
<b>Bruttoresultat</b>	<b>357.596</b>	<b>240.662</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.230	-58.230
<b>Driftsresultat</b>	<b>299.366</b>	<b>182.432</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.229	-64.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.137</b>	<b>117.522</b>
3 Skat af årets resultat	-39.850	-25.854
<b>Årets resultat</b>	<b>141.287</b>	<b>91.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	91.668
Disponeret fra overført resultat	-8.713	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.287</b>	<b>91.668</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.740.641	5.806.577
Materielle anlægsaktiver i alt	5.740.641	5.806.577
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.740.641</b>	<b>5.806.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19	0
Andre tilgodehavender	155	0
Periodeafgrænsningsposter	10.395	9.805
Tilgodehavender i alt	11.027	9.805
Likvide beholdninger	137.284	30.306
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>148.311</b>	<b>40.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.888.952</b>	<b>5.846.688</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	1.988.832	1.994.843
7 Overført resultat	49.584	58.297
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.313.416</b>	<b>2.178.140</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	533.689	529.744
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>533.689</b>	<b>529.744</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.256.146	2.479.659
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.256.146	2.479.659
9 Kortfristet del af langfristet gæld	225.096	174.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.657	390.713
Selskabsskat	34.210	29.308
Anden gæld	84.738	49.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.701	659.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.041.847</b>	<b>3.138.804</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.888.952</b>	<b>5.846.688</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>58.230</u>	<u>58.230</u>
	<b>58.230</b>	<b>58.230</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.535	18.811
Andre finansielle omkostninger	<u>97.694</u>	<u>46.099</u>
	<b>118.229</b>	<b>64.910</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.210	29.308
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.640</u>	<u>-3.454</u>
	<b>39.850</b>	<b>25.854</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>4.231.330</u>	<u>4.231.330</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>4.231.330</b>	<b>4.231.330</b>
Opskrivninger 1. oktober	<u>2.864.029</u>	<u>2.864.029</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.864.029</b>	<b>2.864.029</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.288.782	-1.222.846
Årets afskrivninger	<u>-65.936</u>	<u>-65.936</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-1.354.718</b>	<b>-1.288.782</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.740.641</b>	<b>5.806.577</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.994.843	2.095.730		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver inklusiv reguleringer tidligere år	<u>-6.011</u>	<u>-100.887</u>		
	<b><u>1.988.832</u></b>	<b><u>1.994.843</u></b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober	58.297	-128.247		
Årets overførte overskud eller underskud	-8.713	91.668		
Regulering af afskrivninger på opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>94.876</u>		
	<b><u>49.584</u></b>	<b><u>58.297</u></b>		
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>		
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.481.242</u>	<u>225.096</u>	<u>2.256.146</u>	<u>1.382.676</u>
	<b><u>2.481.242</u></b>	<b><u>225.096</u></b>	<b><u>2.256.146</u></b>	<b><u>1.382.676</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.428 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020-udgør 5.741 t.kr.				



## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJH Holding ApS, CVR-nr. 25663616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


